HJOBPOBOJ/JbHAA CEPTUOURANUNA YCIAYI (PABOT)

CEPTUDUKAT COOTBETCTBUYA

Ne RA.RU.HB87.M25011

Cpok perictBug ¢ 16.01.2025 o 15.01.2026
Ne 0002282

OPT'AH ITO CEPTUOUKAILIUU [OepxaTens Cuctemsl

COC «MAOUN-TECT» Ne POCC RU.31502. 04I/1ECO oT 26. 05 2016
OC "MAIUTECT "O6wecTsa ¢ orpaHu4eHHOM OTBETCTBEHHOCTbHIO "MAﬂMTECT"

123181,r.Mocksa,yn.Ucakosckoro,4.33,kopn.4,nom.Ne14, yacte Ne15,Ne16, Ne17, TenedoH 8(495)1550122
VCAVTA (PABOTA) :

TEXHUYECKOE OBCJTY>KMBAHUE N PEMOHT TPAHCITOPTHbIX CPE/ICTB, '
MALLWH N OBOPYLJOBAHWA, (cM. npunoxeHue)

KOA OKII2:  45.20.1 45202 . 29.20.40

COOTBETCTBYET TPEBOBAHUSIM HOPMATUBHBIX AOKYMEHTOB

FOCT 33997-2016 n apyrux, ykasaHHbIX B MPUNOXEHUM K HACTOsILLEMY cepTudukaTty

4

UCITOAHUTEADB
"AHTUKOP.P®"
OKIT10O: 6/H

KOpuanyeckuit agpec.

PakTuueckwd anpec:  NMocksa, Bapluasckoe L., 4,125, cTp.20

HA OCHOBAHHANU

r.Mockea, Bapluasckoe w., 4.125, c1p.20

AxTa oueHku okasaHus ycnyr Ne 250017 ot 14.01.2025
MNpoTokona nposepku pesynbTartos ycnyr Ne 250017 ot 13.01.2025

W.1O0. Kocos

nHuUMansl, pamunns

B.K. PoguoHos

vHUuumMans, amunms

AO ~ONUWNOH-, Mocksa, 20241, <8+ T3 Ns 541



HJOBPOBOJ/IbHAA CEPTUONRAUNA YCIYI (PABOT)

Koa

yCAYTH
(paboTsi)

45.20.1

45.20.2

1.1.22-1
1.1.22-2
1.1.22-3

1.1.37

29.20.40

ITPUAOXEHUE

K ceprndukarty coorBeTcTBUsS N2

Ne 0004009

RA.RU.HB87.M25011

ITepeuyens ycayr (pa6oT), Ha KOTOpPBIE PacCIpPOCTPaAHIETC S

AeVicTBue cemeanaTa COOTBETCTBHUS

Obo3HayenHe HOPMAaTHBHOM H
TEeXHHYECKON AOKYMEHTanuH,

: PeraaMeHTHPYIOLIEH XapaKTepuCTHKH
YAy (p;l 6oei) | (mokazarean) ycayru (paborsi),
MOATBEpPXAaeMble IPU CepPTH(MONKADAH

HaumeHoBaHUE

AbrHiOAHHUTEABHaAs
nHbopMaus.

Ycnyr no TEXHUYECKOMY 06CTyXUBaHUIO
¥ PEMOHTY NErkKoBbIX aBTOMOGUNEH 1
NErkux rpy3oBbIX aBTOTPAHCMOPTHBIX
CpeacTs

Ycnyru no TeXHU4eckomy obBenyxusaHuio
¥ PEMOHTY Fpy30BbIX aBToMobunen u

- .aBTobycoB

PaboTbl no 3aLute oT kKoppo3uu HopmatusHan gokymeHTauusa 3aeoga

' W3roToBUTENS TPAHCNOPTHOTO CpeAcTBa
HopmaTusHas J0KyMeHTaLus 3aBoAa
M3rOTOBUTENS TPAHCNOPTHOIO CPEACTBA
FOCT P 50574-2019 (Mpunoxenue N,
HopmaTtuBHas foKyMeHTauus 3asofa
W3roTOBUTENA TPAHCMOPTHOrO CpeAcTea
FOCT 33997-2016 (nn 4.4.2, 4.10.4,
4.10.5, 4.10.8, 4.10.9, 4.10.17, 4.10.18),
FOCT P 50574-2019 HopmatueHas
AOKYMEHTaLusA 3aBOAa M3roToBuTens

FpoTusoLyMHas obpaboTka

Oknenka geranemn nnéHKon

YcTaHoBKa 4ONOMHUTENBHOrO
obopyaoBaxus

TPaHCNopTHOro cpeacTea

Ycnyru no nepeobopynoBanuio, coopke, OCT 33997-2016, HopmatusHas
B AOKYMEeHTauus 3asofa U3rotoBuTens

TpaHcnopTHoro cpegctea, FOCT P 50574-

OCHaLLieHW0 aBTOTPaHCNOPTHbIX CPEACT
¥ Ky30BHbIM paboTam 2019

"AHTUKOP.P®"
r.Mocksa, BapiuaBckoe w., a.125, ctp.20

YkasaHHsele B
cepTudmkare
paborst
COOTBETCTBYIOT
xoaam OKIMa2:
45.20.11.514
45.20.21.514
45.20.11.519
45,20.21.519
29.2040

W.10. Kocos

UHULMANLE, haMunns

B.K. PoguoHos

uHuumanst, Gamunug

AQ ~OMUMOH-, Mockea, 2024, -B». T3 Ne 541




